
检测类试剂耗材遴选结果公告 

1、项目：广东省职业病防治院检测类试剂耗材配送服务遴选项目。 

2、项目编号：GDZFYSB202312-01           

序号 产品名称 规格型号 拟选供应商 最终价格 备注 

1 淋巴细胞培养基 50 支/盒 
广州达晖生物技术股份

有限公司 
14 元/支  

2 
（Mejer）干化学尿液分析

试纸条 

（600）100 人份/

筒 广州市威瑞康科技贸易

有限公司 

140 元/筒 

 
（700）100 人份/

筒 

162.3 元/

筒 

3 
EB 病毒 VCA 抗体（IgA)检

测试剂盒（酶联免疫法） 
96 人份/盒 

广州市伊洁试剂仪器有

限公司 
540 元/盒  

4 
幽门螺旋杆菌抗体检测试

剂盒 
40 人份/盒 

广州市伊洁试剂仪器有

限公司 
560 元/盒  

5 
甲胎蛋白(AFP)测定试剂

盒(化学发光免疫分析法) 
2*100 人份/盒 

广州博联生物技术有限

公司 

14.14 元/

人份  
 

6 三碘甲状原氨酸(T3) 2*100 人份/盒 
广州博联生物技术有限

公司 

10.46 元/

人份  
 

7 甲状腺素(T4) 2*100 人份/盒 
广州博联生物技术有限

公司 

10.46 元/

人份  
 

8 促甲状腺激素(TSH) 2*100 人份/盒 
广州博联生物技术有限

公司 

10.93 元/

人份  
 

9 
游离三碘甲状腺原氨酸

(FT3) 
2*100 人份/盒 

广州博联生物技术有限

公司 

12.36 元/

人份  
 

10 游离甲状腺素(FT4) 2*100 人份/盒 
广州博联生物技术有限

公司 

12.36 元/

人份  
 

11 
甲状腺过氧化物酶抗体

(ATPO) 
2*100 人份/盒 

广州博联生物技术有限

公司 

17.11 元/

人份  
 

12 甲状腺球蛋白抗体(ATG) 2*100 人份/盒 
广州博联生物技术有限

公司 

17.11 元/

人份  
 

13 
癌胚抗原（CEA）测定试剂

盒（化学发光免疫分析法） 
2*50 人份/盒 

广州博联生物技术有限

公司 

14.14 元/

人份  
 

14 
丙氨酸氨基转移酶(ALT)

测定试剂盒(IFCC 法) 

438mL:R1:6*57mL

,R2:3*32mL 

广州博联生物技术有限

公司 

128.55 元

/盒 
 



 

3、公告期限：2024 年 02 月 22 至 2024 年 02 月 23 日，共 1 个工作日。

若有异议，请书面向我院招标采购评审小组了解及反映。书面材料需签署真

实姓名、单位名称、联系电话，并提供具体事实，否则将不予受理。 

4、服务期限：2024-2025 年度。 

5、联系人：熊小姐，联系电话：020-34063320 

特此公告。 

 

广东省职业病防治院招标采购评审小组 

2024 年 02 月 22 日 

15 

天门冬氨酸氨基转移酶

（AST）测定试剂盒（IFCC

法） 

438mL:R1:6*57mL

,R2:3*32mL 

广州博联生物技术有限

公司 

129.34 元

/盒 
 

16 血细胞分析用染色液 

M-68FD 48mL×1

瓶/箱 

广州博联生物技术有限

公司 

3660 元/

箱 

 
M-68FR 12mL×1

瓶/箱 

4183 元/

箱 

M-68FN 12mL×1

瓶/箱 

2300 元/

箱 

17 血细胞分析用溶血剂 

M-68LD  4L×1 瓶

/箱 

广州博联生物技术有限

公司 

3146 元/

箱 

 
M-68LH  1L×4 瓶

/箱 

4705 元/

箱 

2509 元/

箱 
M-68P LN  4L×1

瓶/箱 

18 血细胞分析用稀释液 DS 20L/箱 
广州博联生物技术有限

公司 
340 元/箱  

      


